Nijcholaus de Orthen maritus legitimus Ode sue uxoris filie quondam Petri de Berze et dicta Oda cum eodem tamquam cum tutore promiserunt indivisi super omnia Johanni Jacobo liberis dicti quondam Petri et Waltero Penninc quod ipsi divisionem prius habitam et ordinatam (dg: per et) inter eos contra eorum amicos de bonis dicti quondam Petri ut dicebant ratam servare et quod ipsi cum (dg: parte) #bonis# que eis mediante eadem divisione (dg: d) cesserunt in partem perpetue contentabuntur et quod ipsi non apprehendent dicta bona eis in partem cessa nisi ipsi dictis Johanni Jacobo et Waltero resignaverint litteram scabinorum in qua dicti Nijcholaus et Oda heredaverunt #Theoderico (dg: W) Vullinc# hereditarium censum XXIII solidorum ex bonis eis de morte dicti quondam Petri advolvendis solvendum. Testes W et Rover datum datum tercia post octavas Martini.

BP 1179 p 115r 03 di 21-11-1391.
De broers Johannes en Jacobus, kvw Petrus van Berze, Nijcholaus van Orthen en zijn vrouw Oda deden tbv Walterus Penninc afstand van een b-erfcijns van 20 schelling geld, die voornoemde Walterus Penninc aan voornoemde wijlen Petrus van Berze beloofd⁴⁵ had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van voornoemde Walterus, in Den Bosch, in de Beurdeuse Straat, tussen erfgoed van Johannes van den Scoensten enerzijds en erfgoed van Ghibo Jacobs anderzijds.

Johannes Jacobus fratres liberi quondam (dg: Jacobi) Petri de Berze Nijcholaus de Orthen maritus legitimus Ode sue uxoris et dicta Oda cum eodem tamquam cum tutore super hereditario censu XX solidorum monete quem Walterus Penninc promisit se daturum et soluturum dicto quondam Petro de Berze hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area dicti Walteri sita in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem Johannis van den Scoensten ex uno et inter hereditatem Ghibonis Jacobs ex alio prout in litteris ad opus dicti Walteri Penninc renunciaverunt promittenes #divisi# ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

⁴⁵ Zie ← BP 1179 p 031r 06 do 05-01-1391, belofte van de cijns.

BP 1179 p 115r 04 di 21-11-1391.

Nijcholaus Baudekens soen van Geffen droeg over aan Johannes zvw Paulus Jans soen van Geffen bakker een b-erfcijns van 2 oude schilden of ander paijment etc, met Kerstmis te betalen, gaande uit een kamp, in Lith, ter plaatse gnd Groet Beemden, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes van Haesten anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Arnoldus gnd Nolle zvw Arnoldus gnd Nout van Lijt.

Nijcholaus Baudekens soen de Geffen hereditarium censum duorum aude scilde vel alterius pagamenti etc solvendum hereditarie nativitatis Domini ex campo sito in parochia de Lijt in loco dicto Groet Beemden inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis de Haesten ex alio (dg: ?ut) venditum sibi ab Arnoldo dicto Nolle filio quondam Arnoldi dicti Nout de Lijt prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Pauli Jans soen (dg: pi) de Geffen pistori cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Neijnsel datum supra.

BP 1179 p 115r 05 di 21-11-1391.

Henricus Maechelini machtigde Godefridus zv Johannes Sceijvel zijn renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Henricus Maechelini dedit potestatem Godefrido filio Johannis Sceijvel (dg: p) monendi etc suos redditus census et pacciones et credita et sua bona regendi usque ad revocationem. Testes Tijt et Vladeracken et Raet datum supra.

BP 1179 p 115r 06 di 21-11-1391.

Albertus Buc van Lijt verkocht aan Philippus Jozollo een b-erfcijns van 8 oude schilden etc of ander paijment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de huizinge van wijlen Johannes Wrede alias gnd Ghijsbrechts soen van Herpen, in Den Bosch, in een straat die loopt van de straat gnd Huls naar de Loefsbrug, tegenover de huizinge van wijlen Johannes gnd Coninc Jan van Steensel, naast de stroom, enerzijds en erfgoed van Johannes van den Dijk anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Jacobus zvw voornoemde Johannes Wrede alias gnd Ghijsbrechts soen van Herpen.

Albertus Buc de Lijt hereditarium censum octo aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum #etc# seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex habitatione (dg: -s) quondam Johannis Wrede (dg: filii) alias dicti Ghijsbrechts soen de Herpen sita in Busco in vico tendente a vico dicto Huls versus pontem dictum Loefsbrugge in opposito habitationis quondam Johannis dicti Coninc Jan de Steensel contigue iuxta aquam ibidem currentem ex uno et inter hereditatem Johannis de Aggere ex alio atque ex attinentiis primodictae habitationis singulis et universis venditum sibi (dg: ab) a Jacobo filio dicti quondam Johannis Wrede alias dicti Ghijsbrechts soen de Herpen prout in litteris hereditarie vendidit Philippo Jozollo cum litteris et jure promittens ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Vladeracken et Raet datum supra.

BP 1179 p 115r 07 di 21-11-1391.

Johannes van Gemert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Gemert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 115r 08 do 23-11-1391.

Engbertus zv Henricus van den Gasthuze verkocht aan de secretaris, tbv nkV voornoemde verkoper verwekt bij Elizabeth dvw Johannes Claes soen van Milheze, een n-erfpacht van 8 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in

Helmond te leveren, gaande uit een b-erfcijns van 20 Hollandse gulden, die Henricus Bogart bv voornoemde Engbertus zv Henricus van den Gasthuze met Lichtmis moet leveren aan voornoemde Engbertus, gaande uit alle goederen, die aan voornoemde Engbertus gekomen waren na overlijden van zijn moeder Eva, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus van den Gasthuze, gelegen onder Mierlo en Helmond, en uit alle andere goederen van voornoemde verkoper. Zou een van voornoemde kinderen overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat de pacht naar de andere kinderen. De koopsom is voldaan.

Engbertus filius Henrici van den Gasthuze hereditarie vendidit #(dg: Henrico dicto Bogarts soen van den Gasthuze)# mihi ad opus puerorum naturalium dicti venditoris ab eodem venditore et Elizabeth filia quondam Johannis Claes soen de Milheze pariter genitorum et generandorum hereditariam (dg: censum) paccionem octo modiorum siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Helmont tradendam de et ex (dg: omnibus) hereditario censu XX Hollant gulden quem (dg: Nij He) Henricus Bogart (dg: filius dicti) frater dicti Engberti filius dicti Henrici van den Gasthuze dicto Engberto solvere tenetur hereditarie purificationis ex omnibus bonis et hereditatibus dicto Engberto de morte (dg: Yd) quondam (dg: Yde) Eve sue matris successione advolutis et post mortem dicti Henrici van den Gasthuze sui patris successione advolvendis quocumque locorum infra parochiam de Mierle (dg: sitis) et infra parochiam de Helmont sitis et ex omnibus aliis bonis (dg: per s ab) #a# dicto venditore habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et si aliquis dictorum puerorum decesserit sine prole legitima (dg: ve) extunc dicta paccio ad alios eorundem puerorum naturalium supervivos remanentes hereditario jure devolvetur et recognovit sibi de #pecunia et# ?pretio dicte vendicionis fore satisfactum. Testes (dg: datum) W et Arnoldus datum in festo Clementis.

BP 1179 p 115r 09 do 23-11-1391.

(dg: Johannes zoon).

(dg: Johannes filius).

BP 1179 p 115r 10 do 23-11-1391.

Henricus zv Mijchael gnd Balijart verkocht⁴⁶ aan Johannes van Vessem een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van wijlen Henricus Koevoet, thans aan verkoper behorend, in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, tussen kwv Johannes Cluijsterman enerzijds en Elizabeth Cupers anderzijds, (2) 4 lopen roggeland, in Oirschot, ter plaatse gnd die Hostaden, tussen kwv Willelmus zv Henricus Oemken enerzijds en Johannes gnd Lensschart anderzijds.

Henricus filius Mijchaelis dicti Balijart hereditarie vendidit Johanni de Vessem hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto quondam Henrici Koevoet nunc ad dictum venditorem spectantibus sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Straten inter hereditatem liberorum quondam Johannis Cluijsterman ex uno et inter hereditatem Elizabeth Cupers ex alio atque ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia in loco [dicto] die Hostaden inter hereditatem liberorum quondam Willelmi filii Henrici Oemken ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Lensschart ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et

⁴⁶ Zie ← BP 1179 p 300v 10 za 30-09-1391, verkoop van erfcijns van 1 mud uit deze onderpanden aan zelfde koper.

sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 115r 11 do 23-11-1391.

Bertoldus gnd Heren Gerijts soen van Megen beloofde aan Walterus Roempot 100 pond, 7½ Gelderse gulden of de waarde en 5 plakken met Sint-Servacius aanstaande (ma 13-05-1392) te betalen.

Bertoldus dictus Heren Gerijts soen de Megen promisit super omnia Waltero Roempot centum libras monete et septem et dimidium Gelre gulden seu valorem et quinque plakken in festo Servacii proxime futuro persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 115r 12 do 23-11-1391.

Voornoemde Bertoldus beloofde aan voornoemde Walterus Roempot, gedurende 6 jaar, ingaande Sint-Servacius aanstaande (ma 13-05-1392), elk jaar met Sint-Servacius 150 pond geld te betalen.

Dictus Bertoldus promisit super omnia se daturum et soluturum dicto Waltero Roempot ad spacium sex annorum post festum Servacii proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum centum et quinquaginta libras monete in festo Servacii persolvendos et pro primo termino a festo Servacii proxime futuro ultra annum sic deinceps sine medio sequentium. Testes datum supra.

BP 1179 p 115r 13 do 23-11-1391.

Henricus van Haren vleeshouwer en zijn zoon Johannes beloofden aan Leonius Raet 25 gulden, 18 oude Vlaamse groten voor 1 gulden ~~gerekend~~, op 1 mei aanstaande (wo 01-05-1392) te betalen.

Henricus de Haren carnifex et Johannes eius filius promiserunt Leonio Raet XXV (dg: . Gelre) gulden scilicet (dg: ..) decem et octo #antiquos# grossos Flandrenses pro quolibet gulden vocatos (dg: se) ad (dg: fm) primam diem mensis maij proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 115r 14 do 23-11-1391.

Emondus zvw Walterus gnd Emonts soen verkocht aan Arnoldus die Snijder 1 hont land, in Geffen, ter plaatse gnd After die Elst, tussen voornoemde Arnoldus die Snijder enerzijds en Albertus Gerijts soen anderzijds, (2) 1 hont land, in Geffen, ter plaatse gnd int Oestegeslach, tussen Spijeringus Emonts soen enerzijds en voornoemde Albertus Gerijts soen anderzijds.

Emondus (dg: W) filius quondam Walteri dicti Emonts soen (dg: unum iuger) unum hont terre situm in parochia de Geffen ad locum dictum After (dg: ..) die Elst inter hereditatem Arnoldi die Snijder ex uno et inter hereditatem Alberti Gerijts soen ex alio et unum hont terre situm in dicta parochia (dg: in) in loco dicto int Oestegeslach inter hereditatem Spijeringi Emonts soen ex uno et inter hereditatem dicti Alberti Gerijts soen ex alio prout ibidem sita sunt hereditarie vendidit dicto Arnoldo die Snijder promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

1179 mf2 C 13 p. 116.

in festo Clementis: donderdag 23-11-1391.

BP 1179 p 116v 01 do 23-11-1391.

Enghelbertus gnd van den Eijnde en Arnoldus Jordens soen ev Elizabeth dv voornoemde Enghelbertus verkochten aan Wijtmannus zvw Gerardus gnd Wijtman een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te betalen, gaande uit 12 bunder land met gebouwen in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Stephanus van der Amervoet enerzijds en Jacobus Coptiten anderzijds, welke pacht voornoemde Enghelbertus en zijn

dochter Elizabeth verworven hadden van Jacobus die Ridder zvw Arnoldus die Ridder; met 2 jaar achterstallige termijnen.

Enghelbertus dictus van den Eijnde et (dg: A) Arnoldus Jordens soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Enghelberti hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini et in Busco tradendam ex duodecim bonariis terre sitis in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem Stephani van der Amervoet ex uno et inter hereditatem Jacobi Coptiten ex alio et ex ac edificiis supra dicta (dg: ..) XII bonaria terre consistentibus quam paccionem dicti Enghelbertus et Elizabeth eius filia erga Jacobum die Ridder filium quondam Arnoldi die Ridder prout in litteris hereditarie vendiderunt Wijtmanno filio quondam Gerardi dicti Wijtman supportaverunt cum litteris et jure #et cum arrestadiis (dg: .) per duos annos proxime preteritos deficientibus# promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Willelmus et Arnoldus datum in festo Clementis.

BP 1179 p 116v 02 do 23-11-1391.

Henricus die Kommer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus die Kommer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 116v 03 do 23-11-1391.

Leonius die Raet gaf uit aan Hermannus zv Arnoldus Cleijnael (1) de helft in een hoeve, gnd het Goed te Hilt, in Moergestel, zoals die hoeve aan voornoemde Arnoldus Cleijnael svv voornoemde Leonius behoorde; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijnzen, (b) een b-erfcijns van 25 schelling oude pecunia aan erfg vw Ghisbertus van de Doorn, (c) een b-erfpacht van 1 mud rogge, aan erfg vw Arnoldus van Brede, gaande uit geheel de hoeve, en thans voor (d) een n-erfpacht van 9 mud 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Hermannus tot onderpand (2) een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, gaande uit de andere helft van de hoeve, die aan voornoemde Hermannus behoort.

Leonius die Raet medietatem ad se spectantem in quodam manso dicto tGoet te Hilt sito in parochia de Ghestel prope Oesterwijn #et in# (dg: cum) omnibus (dg: suis) attinentiis dicti mansi quocumque locorum consistentibus sive sitis prout dictus mansus (dg: ad) cum suis attinentiis ad Arnoldum Cleijnael (dg: generum) #socerum# dicti Leonii spectare consuevit ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Hermannus filio dicti Arnoldi Cleijnael ab eodem hereditarie possidendam (dg: pro oneribus . ex 1) pro censibus minorum fundi (dg: ex pro) et (verbeterd uit: ex) pro hereditario censu XXV solidorum antique pecunie heredibus quondam Ghisberti de Spina et pro hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: mensure de B.) heredibus quondam Arnoldi de Brede ex dicto integro manso cum suis attinentiis annuatim solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione (dg: u) novem modiorum #et quatuor lopinorum# siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et pro primo termino purificatione proxime futuro et in Busco tradenda ex dicta medietate promittens ratam servare et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Hermannus hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam ex reliqua medietate ad dictum Hermannum spectante in dicto manso cum suis attinentiis ad pignus imposuit. Testes Neijnsel et Tijt datum supra.

BP 1179 p 116v 04 .. 14-11-1607.

Hr Ghijsbertus van Ghiesle² priester met meer anderen hebben 4 mud rogge ²uitgegeven, uit voornoemde pacht van 9 mud 4 lopen rogge, aan handen van Willelmus Arnts van Meijelsfoirt, gemachtigd door jkvr Maria de Roome² en

haar man hr Johannes van Broecke.

Dominus Ghijsbertus de Ghiesle[?] presbiter cum diversis aliis dedonaverunt quatuor modios siliginis de dicta paccione novem modiorum et quatuor lopinorum siliginis ad manus Willelmi Arnts de Meijelsfoirt tamquam potestatem habentis a domicella Maria de Roome[?] et domino Johanne van Broecke ipsius marito prout latius 'registrata 'in prothocollo. Actum XIII^{IIII} novembris anno XVI^c septo. Dancker[?].

BP 1179 p 116v 05 do 23-11-1391.

Jacobus en Yda, kvw Arnoldus van den Berge, maakten een erfdeling van alle goederen die aan hen behoren.

Voornoemde Jacobus kreeg (1) een stuk land, in Berlicum, tussen wijlen Johannes Sluijter enerzijds en voornoemde Yda anderzijds, (2) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Loefoertse Hoeve, tussen voornoemde Yda enerzijds en wijlen Johannes Kersmaker anderzijds, (3) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Loefortse Hoeve, tussen voornoemde Yda enerzijds en Barnijerus zvw Johannes van den Yvenlaer anderzijds, (4) de helft van een b-erfpacht van 3½ lopen rogge, Bossche maat, die Theodericus zvw Johannes van Gherwen verschuldigd was aan wijlen voornoemde Arnoldus. Jacobus zal betalen (a) de helft van de grondcijzen, gaande uit de erfgoederen van wijlen voornoemde Arnoldus, (b) 10 schelling geld, uit een b-erfcijns van 40 schelling geld, die wijlen voornoemde Arnoldus verschuldigd was aan broeder Johannes Wargartmaker, (c) de helft van een lijfpacht van ½ mud rogge, die wijlen voornoemde Arnoldus moet leveren aan Gerardus van Geffen op diens leven. En Yda zal betalen (d) de andere helft van de grondcijzen, (e) 30 schelling van de cijns van 40 schelling, (f) de andere helft van voornoemde lijfpacht van ½ mud rogge.

Jacobus (dg: filius) #et Yda liberi# quondam Arnoldi van den Berge cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de omnibus bonis ad spectantibus ut dicebant mediante qua divisione pecia terre sita in parochia de Berlikem inter hereditatem (dg: Joh) quondam Johannis (dg: Smijsker) Sluijter ex uno et inter hereditatem dicte Yde ex alio item pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Loefoertsche Hoeve inter hereditatem dicte Yde ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Kersmaker ex alio item pecia terre sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Loefortsche Hoeve inter hereditatem dicte Yde ex 'alio et inter hereditatem Barnijeri filii quondam Johannis van den Yvenlaer ex alio item medietas hereditarie paccionis (dg: p) trium et dimidii lopinorum siliginis mesure de Busco quam paccionem Theodericus filius quondam Johannis de Gherwen dicto quondam Arnoldo tenebatur ut (dg: dic) dicebant dicto Jacobo cesserunt in partem super quibus dicta Yda cum tutore renunciavit promittens ratam servare tali condicione quod (dg: dic) dictus (dg: .) Jacobus solvet annuatim (dg: censu) medietatem censuum dominorum fundi solvendorum hereditarie ex quibuscumque hereditatibus dicti quondam Arnoldi et X solidos monete annuatim de hereditario censu XL solidorum monete quem dictus quondam Arnoldus solvere tenebatur fratri Johanni Wargartmaker et medietatem vitalis pensionis dimidii (dg: s) modii siliginis quam dictus quondam Arnoldus Gerardo de Geffen ad eius vitam solvere consuevit sic quod dicte Yde dampna exinde nono eveniant et simili modo dicta Yda solvend.. reliquam medietatem dictorum censuum dominorum fundi et XXX solidos annuatim de dicto censu XL solidorum et (dg: medietatem) reliquam medietatem dicte pensionis dimidii modii siliginis sic quod dicto Jacobo dampna ex inde non eveniant. Testes Neijnsel et Tijt datum supra.

BP 1179 p 116v 06 do 23-11-1391.

Voornoemde Yda kreeg (1) een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Loefort, tussen Johannes van Conden enerzijds en kvw Johannes Enghelberen soen anderzijds, (2) een beemd en aangelegen tuin, aldaar, tussen

voornoemde Johannes van Conden enerzijds en voornoemde Jacobus anderzijds, (3) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Loefortse Hoeve, tussen hr Henricus Buc enerzijds en voornoemde Jacobus anderzijds, (4) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Loefortse Hoeve, tussen voornoemde Jacobus enerzijds en Johannes gnd Enghelberen soen anderzijds, (5) de helft van een erfpacht van 3½ lopen rogge, die Theodericus zvw Johannes van Gerwen moest leveren aan wijlen voornoemde Arnoldus.

Et mediante qua divisione domus et ortus siti in parochia de Berlikem in loco dicto Loefort inter hereditatem Johannis de Conden ex uno et inter hereditatem (dg: Joh) liberorum quondam Johannis Enghelberen soen ex alio item pratum #et ortus sibi adiacens# situm ibidem inter hereditatem dicti Johannis de Conden ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi item pecia (dg: p) terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto die Loefortsche Hoeve (dg: ex) inter hereditatem domini Henrici Buc ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi ex alio item pecia terre sita in parochia de Roesmalen in loco dicto die Loefortsche Hoeve inter hereditatem dicti Jacobi ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Enghelberen soen ex alio (dg: ut dicebant) atque medietatem hereditarie paccionis trium et dimidii lopinorum siliginis quam (dg: Jo) Theodericus filius quondam Johannis de Gerwen dicto quondam Arnoldo solvere consuevit ut dicebant dicte Yde cesserunt in partem ut alter recognovit promittens ratam servare addita condicione ut supra. Testes datum supra.

BP 1179 p 116v 07 do 23-11-1391.

Jacobus Loze beloofde aan Johannes nzvw hr Johannes Loze priester 50 Engelse nobel met Sint-Katherina over 3 jaar (wo 25-11-1394) te betalen.

Jacobus Loze promisit (dg: f) Johanni filio naturali quondam domini Johannis Loze presbitri (dg: quinquagin) quinquaginta Enghel nobel seu valorem in auro a festo Katherine proxime futuro ultra tres annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 116v 08 do 23-11-1391.

Andreas zvw Arnoldus Lemkens maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus Coppen soen uter Hasselt met zijn goederen.

Andreas filius quondam Arnoldi Lem[k]ens omnes vendiciones #et alienaciones# factas per Henricum Coppen soen uter Hasselt cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.